
       

   

                                            令和４年３月４日 

お客様各位 

 

                           

            弊社 利尻店の一時休業について 

 

 

平素は、トヨタレンタカーをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社 利尻店につきまして、店舗の都合により誠に勝手ではございますが、下記の期間

におきまして店舗を休業させていただきますので、ご案内申し上げます。 

 

何かとご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

                   記 

       

    【休業期間】 

令和４年３月２６日（土）～ 令和４年４月３日（日） 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

                           


